משטרת ישראל תהא רשאית לבקר בבית מעצר הבית וזאת על מנת לוודא מילוי תנאי השחרור.

אני מורה על העמדתו של המשיב 2 בצו פיקוח מעצר לתקופה של 6 חודשים. אני מורה למשיב להישמע להוראות קצין המבחן שרשאי לשלבו בכל טיפול שימצא לנכון.

כל אחד מהמשיבים רשאי לצאת את מעצר הבית כל יום בין השעות 16:00 עד 18:00 בליווי מפקח.

**ניתנה והודעה היום כ"ט אדר ב תשע"ד, 31/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**יוסף בן-חמו, שופט**